
日本科学者会議「第 20 回総合学術研究集会」予稿集への広告掲載のお願い	
 

	
 

謹啓 
益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
 
日本科学者会議は全国の各都市で隔年に総合学術研究集会を開催しています．

さて，来る 9 月 12 日（金）～14 日（日）には福岡市の西南学院大学において
第 20回総合学術研究集会が開催されることになっています．今回の研究集会は
「持続可能な社会を目指して―地域・現場・市民から―」をテーマに，原発問
題や持続可能な社会の構築，生命倫理，食の安全，環境問題などに関して，幅

広い連帯と今後への展望を見いだすことを目標としています．参加者数は全国

各地からの科学者・技術者を中心に延べ 500人程度を予定しています． 
 
この度，第 20回総合学術研究集会の講演内容等を取りまとめた予稿集（印刷部
数 800部）を作製するにあたり，この予稿集に御社の広告を掲載させていただ
きたく，下記の通りご案内申し上げます．昨今の厳しい状況にありましては誠

に難しい状況とは存じますが，この度の趣旨をお汲みとりいただき，何卒よろ

しくお願い申し上げます． 
謹白 

 
記 

 

１．要旨集 A4版 1ページ 2万円、半ページ 1万円とさせていただきます． 
２．広告内容は依頼主の作成した版下を使用いたします． 
３．版下の送付先（締切 7月 11日） 
	
 	
 	
 〒819-0395	
 福岡市西区元岡 744 
	
 	
 	
 九州大学基幹教育院	
 	
 小早川 義尚 
	
 	
 	
 Email：kobayakawa@artsci.kyushu-u.ac.jp 
４．振込先：下記連絡先にメールをいただけば改めて連絡いたします． 
５．連絡先：sogaku@jsa-fukuoka.sakura.ne.jp 

 
以上 

 
2014年 6月 10日 
第 20回総合学術研究集会実行委員会 
実行委員長	
 三好永作（九州大学名誉教授） 


